
Keleimwis, Raraliauciiuje 

taš Utarninfa išbūbamė, 

faštoj, ant bile fofio Rufto 

avfeliūtaė, fu Buftpininz 
geis ant Bertaino Met 

5 Egr, о: 50 PF 

Kelceimis 
2pjafyma Zftatimai + 8e 
leimi fagtoj po 2 Gar. į 
Tojną,  [mulfeis Raßtais 
išdrufamota Eilė. Gros 
matas teif Gen "atrafytis 

DBergplos (urtm 
Schiefen Berg) RS „ 

Karaliaucziaus Broliams Lietuwininkams Зіпёв раупева8. 
  
  

%го. 2@. .Wucolmuc;t ule‚ 20, Meiji. is 79. 
  

  

Dienoje Kriftaus Dangungengimo. 
Gmang. Marf. 16, 14—20. Srom. Nuf. Ap. 1, 1—11. 

6. NMedeldieneje vo Welykü arba Gffaubdi. 
@тапд. Sono 15, 26 ifi 16, 4. Grom. 1. Betr. 4, 8—11. 

Nufėtyn! aufßtyn! 

Trvauf mus tiftay, Tan mes linffmay 
Э81 Tam palfuy eifim 
Sur Zu, Jėgau, nučjes jau, 
St Gmieto Bio ne geifim. 

„Tėme, až noriu, fab fur ab ejmi it Не ра8 тапе 
butu, furiuš tu man bamei, fab jie mano Szlomę regėtu, 
furę tu man Damei, nės tu manę mylėjei pirm Smieto 
Nugruntamojimo.“ Šono 17, 24. Seip Wießpats 
fafo, 0 Gmentė AlpaBtalė teipjau liubpį: „Sep tiftan 
Gimę Gymafinje Rriftumi nufitifim, tan meš biebniauji 
efme 16 mijt Žmoniū.“ 1, Ror. 15, 19. Wießpats 
nü jawo Mylimujü atftolamė už jūfiuš rupin В В 
Tomo iffipražo, fab jiš jūfius ten priimtu, fur jiš patš 
pareijęs, bet jiš po fawo Smertiės ir Prififelimo Dan: 
gun pafeltaš tape; 0 Bmentafis Apaptals Pomilė fafo, 
fab jis fawo Nufitikfejimg wyriaufen ir wienat ant 
Dangun užjengiufio Bono IJezaus guldes. Iam ant 
Zemes tarp Wargü, Biedü ir Perfefin&jimü ne pamigft, 
jo tobel jiš fako8: „Aß geidziu iKwalnytas ir prie 
Kriftaus buti, Foftai ir daug geriaus butu.“ Bilip. 1, 23. 

Эе ar wifi Žmonės Iyg tofiėšjau Dumos pra? 
Ey furgi? Daugiaufiejie, beje, Tieja įafant mifi, malo> 
nėjaš tift wiš jū ilgiauš jū mieliauš ant Žemės раг 
filifti. Beje me8 turim fafgti, fab Gymaftiės arba Bio 

Amziaus Meile teip giliey pra Žmogaus Sgirbyje #; 
Bafnyjufi, fab ji pabugfta, Gmertiėš atfiminbama. 
fe tai В to atfieit, fab Szirbiš teip bibep prie [mie= 
tigf4 Daičti priaugufi, Fab jeijei pafunffta nū tu atfi= 
irti, ogi tą priegtam ir padaro Griefaš, furfai Yra 
Smertie& SGylys (1. Ror. 15, 26); ta8š mum8 pabaro 
Gmerti teip ffaubamu ir prifibijotinu, taipo fab ir 
patš Gmentė Apnaßtal8 ir apie famę pati jafo8: Mes 
melptumbimes meifiauš ne iBrėbnti, bet aprėbpti buti, jeib 
fa8 įmertelna paftotu prarpta GpMafczio. 2. Ror. 5, 4.   

Tangi it NApaptalė butu melyjąji užiūt miręs, perfwiefta 
Runą per jamo įmertelnaji Runą gamęš.  Raipgi ne 
jū [abjau8 mumė Biebniemjiemė Smertis turės Fartus 
buti; tift Rubifiams Smertiš ne fartuš; jū Szirdis 
prie SGmieto Dar ne teip priauguji, о Griefaš i jū 

Szirdi dar nier teip išėlęs. 
Ale Miešpats Dangunšengdamė mumė ir Užaugus 

fiemfiem8 ir Bajenufiemfiemė nor Smertiės Rartumą pras 
falbinii, o tai jiš baro Rartumą per Rartumą praivarps 
bamš.  3i8 tarp Mofitiniū įžengęs pagal mujt Emans 
gčliją pirmjaujep bare jū Netifėjimą. Kad mes tift 
pilną ir ftiptu Tifėjimą turėtumbim į Bona Jėzui Už 
muš mirujijė, prijifelujiji, Dangun nžjengujijė 
it po Sėmo Depinės fEdintiji, tay meg ©тете 
tiė8 Gyli IB Gzirbiės meifep ißmeftumbim. Ale Tifės 
jims pribgia Ranfü Twerimui. Raip me8 ju Ranfa 
fa norim nutmerti, fą fitfą Nanfoje Taifpbami; tai meš 
toftai ne galim; meš tai turim iš Manfos Balin pas 
feifti. Seip me8 turim ir fawo Swietmylyfte, Didyfte, 
N apypykanta, Godg, Szyfgtuma ir юНа Griefü Bjaurybe 
iß Szirdie8s paleifti, atmejti it taipo per Lifejimg Bona 
Su nufitmerti. Sep tat daryfim, tap ir Smerties 

Gyli fu Gzafnimis išraufim, tap ir Gmertiės Baime 
pramaryjim. 

Ale Biešpais Dangunjengbamė düda Samiemfiemė 
ir ftipru Brijafimą per mijuš Sgimtmecius macningu 
iffirodanti. 318 fafo: eifit + wifa Swietg ir fa» 
fpfit Gmangėliją Mijam Sutwerimui, Mofi- 
tinei Bono Sėzaus pajibame i jo Szlujmą ir ifneßiojo 
Gmangėliją i miją Swietg, o teipo Bi Dangaus Эо 

mangą ir ifi pa8 muš parėjo. Rožnaš tifras Ва 
czioniš tuv Bitam TBiekpatiės Brijafpmui flaufpti, o 
Kriftaus Tifintiejie it bar Dabar po tief baug Gzimt= 

mecziė  neBioį Gmangėliją į Rytus, + Mafaruė, & 
Gziaurę it i Pietus. Gzimtai ir TZufftancgei jū yra 
ant Bito Darbo pafibamę ir ftiprin tūmi (amo Bergas 
Iėjimą Gmertiės Baimės, о ir те8 Namėj pafilifus 
fiejie turim Spėjufiūfius Belbti, o turim ir tiem8, 
furit DOraugyjtėį meš ranbamės fief tift imanpdami 
apie MBiebpatiės Warda Kindyti, Amen.,



— Yiakezyliawimü Gigetjas. 
— Sau babar Giecorpitės Saimas yra prad&jes 

SFirßio Bifmarkio Uijmanymus bėl Užafcgpžiamima | 
per Rubeziu pa8s mu& ateinancziü Laworü permgftyti, / 
o Ge wi8 wien8 falba prieš tą Uzakczyziawimg, 8 
tą ugtar. Ale jau voboė, fab Daugiaufiejie tam pri= 

tarė. S$6 to MBalniejie ppacziep dibziūje Mieftūje pra 
perfiganbę.  Berlpnibfiei Miefto Myrejniejie yıa fufiz 
tavę didelė Miefti Surinfimą laıfyti ir pra ant to I6 
mijū bidbziūja Mieftu TBprefniūfius t Berlyną ant 17 tojo 

Meijo įnfifmiete, jeib jie ten tifrą ktarimą būtu, faip 
ju tūm Dalnfu buti tuvv Sie Bonai vofamo, fab 

Giecorpjtėė Saimas ogi ir Zirtaš Bijmartis Daus 
gybes aufßtujü ir bagotujü Rupcgiū ir й аи 8 
Miefto Bonü befidromėbami tą Sftaiymą bėl Užafezys 
štamimo atmeję. Ale Eief jau tirti gavom, Daug Didziū 
Miejtū, faip antap & Baierū Šemės Mieftai Mün- 
den ben Nugšbura, 16 Zaffü Mieftas Leipcig, o 
ir daug Fitū, furiū Wardus me8š patirti ne gamom 

pra atfilėpę, fad jie ftatomajt Užaftgpžiami mą per biben 
naudingą Dalyfą Taifą, 0 tobėl jie ant to Sufirodymo 
į Berlpną ne atfeliaufe. Dgi cze bar turim paminėti, 
fad Rlaipėbipfiei malniejie Kupczet Кар ir mift tie, 
furie įū Apygarde ju įeiš 16 Mieno eina, fad tie Rlai> 
pėbifiui Giecorpftės Diputiertui Gromui ben Feldmar- 
Bolui Multfini Giomatą nuraBę, idant įi6 minau 
prie5 taijomaji Užafcgygiamimą butu, it jū Mieftą na 
108 Bėdos apgitu. Ule Multfis jiemė ant to ан 

Iėpęė, fad jis 6 jū patiė8 Rampo Ir dar fitą Gromatą fu 

felei8 Gzimtais Marbu Bafiraßymu gawes, Eurioie jiš 
meloziama8, fad 8 minau tupintu, fab an8 Yjafczy- 
žiamimaš minau itaijptaš, 0 it bar padidintas paftotu, 

fabangi taš Žemei ir Zmonem8 labay ant Geto butu. 
Taip tur fožuaš Daiftag miš Dmi Pufi, wis miena 
meilinga Giam, fita tam. Seib Giecorpftės Gaimas 
Bitą Dalyfą, юНа Bofietiją fujudinanti it wifur Dideli 
Nerimajti pabaranti, ben mweif ant Galo išmejtu, tan 
Gaimo Diputtertai jau ne not per Sefmines nep Nas 
mün feliauti it tift Porą Diend Berlyne Gmefi, 

Szita8 wifas Dalykas ppacziei тий Firftut Bi- 
{marfint didey daug Apmaudo ir Apfunfinimü padaro. 

MWalniejie jam prieštarauja fur jie tift imano. Ypaz 
cziey tarp Diputiertü wiens zydifkas Diputiertas, Wardu 
Lafferi8 yra, furjai Firftio Bifmarfio Szirdi fawo 
Kalbofe fFaudziey yra izeides fafydam8, bufk {i8 fawo Kal- 
bofe wifay n’ißtifims &{ag ir fa8 tam Iygu, teipo, fad Bi= 
fmarfiš Gaimui igrodpbamė, fab Lafferig NMeteifybe 

tuti8 fu Bappfiu ir Szirdperßa atftojo. Dabofim, ant 
fo Gira8 Užafczpžiamimo Dalnfaš ant Galo Betė,   
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Kunigo Styrimas Iofubo Bažnnegei Berlyne. 

Berlyne Sofubo Bažnnozios Parapija po fenojo 
Runigo Bafimicimo jau Ddabar trecziąji Runigą pra 
pafiffpruji, furfai faip toboš Ing faip pirmūjudbų biva= 
fipfofėė YBpriaujybės arba Rungiftorijės ne bu8 pri= 
tmta8 arba t tą Runigyftės Ur&dg iftatytas, Вита 
Bitū pafčirtuji Runigi bumo TBarbu Gojibad, an= 
trafi8 manding Gzramm, o babar ра а8 tretyfis 
Wardu Werner. Brie mija trijü iffirobe, fab Gutie 
Runigai nep 6 Dievo Zodi ney £ Diewvyfte Įšono ės 
зацб nep t jo Prififelimg  ney + Dangungengimą ne 
tif. еа Didgiaufioji Dalis anos Parapijos Wyre- 
fniūja pati jau frifBegionigfojo Tifėjimo ne tefufi faw 
tt tofio Kunigo meilpį, furjai to Tifėjimo ne turėtu. 
Nie Diemui dekfuy toj Parapijoį randas bar ir tifine 
cit Diemo MBaitū, o tie patyrę bubami fg jū Bara 
pijös Wyrefniejie jiems + Runigą pafforę, tap jie iš 
fa8š Guli i Rungijtoriją nuraße del Pafkyrimo tofio 
netifinczio Runigo pafigojbami it meljbami, fab jiem8 
titan Frifßczioniffg Kunigą iftatytu.  Ra8 žin, faš ce 
bar ant Galo bus. 

Bet faufiant i fo Gitas Nebamabas ir Gita Baž= 
nycziö8 Bėda atfieit? tai turim fafpti: i paffutinio 
Bajnycziu Sudawadyjimo. Pirm to miš daugiaufey 
Kungziftorijö8 Kunigus £ Bajnyczias haffırbawo ir ifta= 
tydawo, ale Walnyhis Prietelei Baufe р Balfır, 

fad, Baraptjo8 pacziv8 tur Kunigus ра , o tai {o8 
turinczio8 Daryfi per jamo paffirtūfius Wyrefnikfiuß. 
Tikintiejie ta Dawadvyjima be darant berods Birbingan 
melbe, fad minau tofiug + Parapijös YBprefniūfius, faip 
antay ir € DBajnyczrote ne būtu ра Н, furie 
tiefiog Diemo Zodi ir Bajuyczig paniefin. Ale tai 
niefo ne maczyjo. Walnujü Szauffmas Wirfu gawo, 
Taipo dabar ypacziey Berluyne £ Bajuytrote Daugiaujen 
Bajnyczidö8 it Diemo Zodzio Prießininfai paffirti, v todel 
ir #e Dywai, fab tie netifincgius Kunigus ра а. 

Bifofia trumpa Zinia. 
— Berlyne pra Buliceiės Myriaujobe Brijafymą 

i6feibufi, furfai ten mifjus Walnybes Brieteliuš Duf 
įtancgieiš padare. Bet 6i8 Brijafpmas pra tafai. 

Rožnaš Gaftbuzinintė Tinfjmybja ir Szofimü prilais 
fafis, tur NMaktyj ant Ziegoriaus Dmylifa (amo Sint 
įmpbeš, Szofimus ir fūmi Geip prie jo Smecziei linf= 
įmintuš pabaigti, Smecziuš Namūn  pafiufti ir famo 
Butą uždarpti. Bet Gitas Brijafpmaš todėl tBleiftas, 
fabangi toje Gzinfoje ir toje Tinfjmnbėje Daug Bjaus 
eybjü ir NMewiejlybyfeziu maroma, fad baugu. Taygi 
mufü MBalnpbės Brieteliamė gailu, fab Gita Bjaurybe
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babat teip braubziama. е аНа Puliceie&s Wyriaus 
fpbe, Би? ji Berlnništius norinti Szmentoreis pabarpti. 
YAle robė Ir itt Midurnafiiės PBafileivėlei jau gana gal 
burnamoti.  Meiftu jau ir tai uždraujfti. 

‚ — Rarobymaš puifiū Afrfliū ir Apbomanojimas 
tujū, furie pnifiaufiūfius Arflius auginę, nufibis Bimet 
iczion Raraliauciuje Dienoje nū 14, ifi 18, Sus 

nijauš Iaufe Miefio ant Bleciauš Gale Gzteinbamės 
Martū. Tangi Gimet truf8 Gitas Parobymas pagal 
ibleiftūfius Apjafymus imanytinay iIgap. 

— о8 bibiš ABtrumas Nulijoį Dabar prieš Jip- 
įvlifiuš prompiamas jau ir if fefanczio Dalyko vegima: 
Bamefis Leitmons arba Neitnantė Wardu Dubrowyn 

bumo + tofi Sifimeizbėjimą ipūlęs but jiš prie Nojys 
liftü priffaufgs. Wyriaufybe dawe prio jo Perjeßko- 

"jimą Iaifyti,  Ale prieß bu Žanbaru, furiūdu i jo 
Giubą įžengė jiš Gome fu fufama Piftule ir įūdu juo 
tonyjo. Dubrompnė tape fugautaš it meifep ant 
Gmertiės prajubptas, o antrąji Meijė Bale Zejtungės 

Molu pafartaė. Manbiną fado MByriaujpbės Rufijoj 
wifur fawmo Kaltybe be Baimės arlifs, tap Nyjyliftü 
Mazbajyftes Bemeif pafiliauš. ; 

— 38 Vetersburgio fefantyfis Razbajyfte8 Ban- 
bhmaš pajafojamaš. Genbroliuš Drentelen jau 
wieng Kartą iš Razbaininfo Ranfü yra ipfliumęš, o 
dabar MBiekpatė į we iBgelbėjo. Ras Birą Bendrolių 
izenge, Tarnū ileiftas, AficierS, faip pagal Manburą 
торё8, Obertas, t Siubą GBenbrolius # Hauje: fo 

Gers? Swetimafis Oberfta8 atjafe ne aißfıey bet 
murmulišbamė, „fab Genbroliuė {10 Zodzius permanpti 
ne galėbama, prie jo artyn priženge. Ale pamatpdbamė 
faip Gmetimafiš & jamo GSermėgės Delmona  grėbe, 
tan jiš fo ne gero numannbamė fawo апа jam pa= 
п) i Delmoną fiBo ir jo Mantą nutmėre prie Nario. 
Bet Smetimafiš banbe В Delmono liobūtą Bijtulę 
tifitraufti ale Dabar tai ne galėjo. Saip Pons Diews 
Bitą Genbrolių wėl iš Naujo i6 Smertiės Priegadös 

i6gelbėjeėė.  Matom, аб prieš NMyjyliftus Nufijoį IB- 
хорота 8 Apirumas @ юГ ак Niefo ne maczVj. 

— Turfijoje buwo pernay Metg mitas + Sujus 
bimą parėję, o Swiet8 jau miflpjo, ana Žeme per 
"Raruė fu Nufija turėjenti mijap IBrivti, Ale-Cnglen- 
"beriama Turfug užįtojant ir mijū divziujü Wießpaty- 
feziü Minifteriams Berlyne fufiėjus pafivare Sutifimas, 
per furi Turfija bav fief tief išlaifoma. © Bitaš Sus 
tifima8 Dabar jubamabdijama8, и(а Maiffai jau Dabar 
prabėję IB turfišfuja Prominca Iaufan traufti, o Dies 

"noje 3Zcziojo UAugufto jie jau mifi turės Rufijoj buti, 
Surfipfoji Rrominca Bulgarija paftoj jam ppacgie) 
KunigaifBtnfte, ale tur bar faš= žin fiet Tufftancgia Vi- 
ningi Mofejniū Turtamė faš Metą nžmofėti.  Buls 

garai jam pra Heffißfgji Brincą Alekjanderi Von   

Battenberg Runigaifūcziu paliftyrę, » į Bromincą Nus 
mėliją pra. Turfü  Sultanė Alėfo ава Runis 
gaifßcziu iftates. Ta Runigaifbtųjte teipjau vobš bar 
n'ieva pilnan mwalna, ale Zaip Muldawa bey MBalas 

fpja pirm to [ng taipojau prie Zurfijos priflaujiufios, 
o babar pilnan mwalnos paftojufios, Ing taipojaui Buls 
garyja bey Rumėlyja babar prabėjufios nū Zurfijės 
nutrupčti, ale fa8 žin po Fief Gziefü 108 [pg teipojau 
wijap malnos pajtos. Tift Grpfai bar miš ne pareit 
{ Bafaju, fadangi TZurfai jū Žeme ne nor tief padi= 
binti fief Grnfai nor, 

— Srietelei atfimiė, fa meš pajafojom Rabußi- 
ш18 Genbrolius Baribalbiš nū fawo Galdos Ras 
prčroš į Rymo Miejtą parėjęė ėjąas, ale niefė“ ne 
jina8, fo jiš cia jėšfo. Ale babar jo Mifliš jau 
regima. — 8 пог Oialijoje Sufibuntamojimą padarpti 
ant Atfiefimo jū divefniös Walnyhes. Italija berobė 

tur jao Walnybe. Ber Garpbalbgio Pagalbg ji 

pra Dtalištins Karalius ir Runigaifžczius В 18 Zemjü 
ißwariufi, o ir pacziam Popiežiui jo Žemę Ir pati Jymo 
Miejtą atėmufi. Per miją Italija, furi Dabar t Mieną 
Karalyfte fuglaufta, yra nufidüd Diputiertė Sfprimai, o 
Diputiertai £ Saima jufiėję Garas ir waidyjas {n Katas 
aus Minifterei8 Eaip ir fitoje Žemėje, fur Saimai Tiub 

fuficinfti, o Minifterei tur tanfei jao Baldzia ne pagal 
fawo Siminti, bet pagal Diputierti Szauffmg wefti. 

Sangi robo8, fab Iralijoje pilna Walnybes pra, ale 

tacgiau Garibaldžiui tai bar toli ne gana. Jiš miš 
Baučia bar Daugiauš! bar Daugiaus!  Yralijos Karaliui 

ben jo Maldantiemfiemė tai berob8 ne patinf, ale Baris 

baloi8 prie mija Dimufrata Italijoje tofioj aufgtoj Bar= 

6ėj faifomas, o Italijos Waldzia per jo Pagalba шв 

Kunigaifbezius i jū Runigaifitofegiū išmariuji budama, 
tur dabar Garibaldžio Brajmatnjtę pafelti. Ras: gin 

fofi Darbą jiš Yralijos Karaliui bar gal pabirbti, Ir 

czion begu taš 3obiš galės ijfipilogti: Bipirai оа, 

Medum pajėjau, arba pagal Diemo Žodi falbant: „Jie 

MWejg [ejo ir Metra dagos.“ Dzea 8, 7. | 

Sunus. Nabaßninfo Francuzijö8 Ciecoriaus 
® и о0 1Ё1о Napoleono, teipjau Tiudmifis Napoleonė 
MBarbu, pra iš Gnglandto i pietinę Afrifą ipfeliamęs, 

jeib jiš tenap Englenderiam8 prieš Bulišfius  Earauti 

gelbėtu, nėja jam ne pamėgo Ramėj be tifto Darbo 

Gžiefa prafeifi.  Sengi jam pafijeftu, Bitame Жате НеЁ 

tief Garbės ulfipelnpti, tap tūmi jiš galėtu prie Franz 

cuzü бар jo Rabažnints Tomė Ddares, Giecoryftes 

Kraje Taimėti: | Rėja Žrancuza mpriaujojis Balmonas 

pra Garbė. Be t08 nief8 ten ne gal į aufžtą MBietą 
pareiti. Berodė Žrancuzai dabar pra Mepublifę ili= 

taiję, fafpbami, fad jie nori ir prie Republifės ра 

fe Napoleono, tai е fenojo pirmojo Napos 

[еопо Marbas, furė fone miją Smietą bumo ро [аг
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wim bawerte8 ta8 tift dar aufßtefnioj Barbėj ftow, uz 
wiją Republifės Garbė. а) jaunafis Princas а- 

poleonė fief rodytus tüm pacziu Reliu eiti mofą8, tan 

Šrangugai wifg (amo Nepublife + Szalt pameftu Gauf= 
dami: Rapoleonė tur buti mujū“ Giecorius! 

Kwitas už Domanas, 

Man mel atfiunte: 
29. Ponė Punigs Praujį iš Rufnės ant Emwangelijös 

Bafiuntinvtės 1) Domana 226 ME. 95 Pf.; 2) Pulleftoje 
jurinfes 60 ME. 58 Pf.; 3) ant Murini 1 ME; — 4) ant 
yda Bafiunt. 1 ME. 50 Bf. — 5) Už Nuibamimus 2 ME. 
53 Bf: — tai 16 Wifo 292 MI. 56 Bf. 

30. Bonė пп 6 Paltenieitų iš Gzafunū: 1) ant 
@тоспд. Bafiunt. ni M. T. 1В Sı 1 Mf. 50 Bf. — ni 
M. B. В 8, B. IB SE. bp G. 5. 16 B. vo 1 ME. — ni 
8. 8, 6. B. 16 6, M. R. Iš Sp. po 50 ; — 2) ant 
mufü Mielai. Sigonbucio ni D. 5. iš Gr. 1 ME 50 Г, — 
ni G. A. IB 6, G. 9. PB, Mm. D. IB 6, D. M. в 
©. ро 1 Э1Е. — ni S. Su. iš Sy. 50 Bf.; — tai 5 Mijo 
12 Эат . - 

31. Ronės Kunigo Nubatis 1В Priefulės nl nefuvio 
Draugbrolio ant Neregincziujü 60 Marfiū, 0 ant mufi Mies 
lafirbingyfiės Ligonbuczio teipjau 60 Marfia — tai iš Wilo 
120 Maria. 

; 32. Pons Kunigs Frig IB Katniawds ant Gofnerifkofes 
Emwang. Bafiunt, 29 Mft. 40 Br. 

33. Priftui mienam pajifiama Draugfejeve ant Gang. 
Bafiunt. Szimta Marfiū, (Dar ne miffas.) 

  

Ayfakyınaz! 
Del Berbubamojimo mano Supgyitės Namai, Furfai 

mifai trumpame Ggieje turės nufibūti ir Šjtuftinimą mano 
Rxvomo veifalingu padaro, ag mataufi primerftas, famo 

bibiji Bmiežiep papildytaji Tamorū Rromą 
teip greitap faip galima pamaginti. Todeley af 

ES bibeli Ašparbamimo 7 
itaiflau ir nü ßids Diends prabčbamė mifus Dalyfus ui 
dar niefadds ne humwuftas nufiftibetinay pigias ale twirz 
ta8, tai efti ne nuderetinag Prekias parbūfiu. VBar 
mexfflm ap ßBiczion tift Felis Daiftus primeftu ; 

514 placiū (falbtinū Perkals u} 10 Г. Mafta, 
5!) plagiū ffalbtinü Madapolam S?roafe turė ifi fiol 50 

ifi 60 Bf, Mafta Faßtawes, uz 25 ift 28 Pf. Maftg, 
„ plagiū goliniū Jubimi (Graeleinen), fwarbaus Twirs 

tumo, už 15 . Mafia, 
plataus golinio Aubimo (Grašleinen), įmarbaus Tmirs 
tumo, 14 20 Rf. Mafia, 

plataus Gairtingė jau nū 10 pf. Mafta prafid., 
plagiū nebaltinto Neffel nı 15 Bf. Majta prafid, 

54 plagiū nebaltinto Neffel, fwarbaus Tvirtumo, už 22 3f. 
Mafta, fur Ifi Giol 35 Bf. Faßtawes, 

9), plataus [falbjama bumbuliniu Иага 20 Bf. Mafia, 

—
 

4   

5), plataus ffalbtind bumbuliniū Uimalfi Batalams 25 Bf. 
aftg, 

5, plagiū ffalbtinė, fmarbaus Tvirtumo, Iininia Užmalta 
tift 35 . Mafia. 

&;g teipojau : 

Mila, Bufffings, Gefiū Baletotam8, 
Geifiū Kleibom8 wifofio Maniero, Bilfinia Geifiū ben 

Geifii Rabutariama 

už Brefias, furios Dėl famo ne girbčto Bigumo mijur bibelė 
Rujibymyjima pabarpė. 

Garbingamjam Bublifui Girbingav melybam, bitą Broga 
didey pigiü Mipirkimü mwartoti, a8 pafijenflinu 

Е, Nujnėje, fu Bagarbinimu 
Meijo Mėnejyje 1879. S, Rudtentein, 

pirmto Julius Huhn. 

Sari Manleitucs, Tilsėje, 
prifiulo įamo brangiemfiemš Sietuminintamė Birfėjamė uj 
tifrap pigias Bretias geležiniu Egtangi, wijofiū geleginiū 
Tamorū, gatavi Smargiū, Decimolfioliū, augolinii Spinti 
Biningama, ale ppacziep ir 1ОЙОНа 

Gafpadorišfi Mažyniu, 
faip antap Alfelmafyniė, Rulimo Mafynia, Jami Зтай ая 
tojū, Pjauftuvja Smičlams, Zagriū, Ckecziu, Apküpimo Zagriū, 
Butemėliū TO tt, 

НОО КК Вк КТК К ЯОВ 

Ringelbarbt - Slefneribfajis Zraufimo @ 
Sydyıno Ploßteris, 

jau per Felig Metus daug garbinamufiä ju titm Sitempeliu 

an dey fu tüm ypatišfu Apgy- 
M. RINGELHARDT nimo Zenfiū (mvofiBfay: 

Sdut“ p ant Diezucziu paženflintafis yra ан 

marfe) ‘Ж*г\ Daftaryjtės AWyriau/ybjü permegintas ir 

primelytas prieß Kaullige prieš Gėlima (per Ztepima 

ir Strynimg), faip ir prieš mijofias atwirag Ronas 

prie attrauftinus Gfaudulius, prieš perbalytinas Yšuts 

menas, vrieb nugalujius arba nudegujius Sanarius, 

prieš Gumbus, taujas ben Blapiojangias Debermines, 

MWißtakıus, Szalczio Sfaudulius ir A gaunamas 13 2 

50 'Įšfeningiū arba Busaufiina arba it už 25 Bf. Diejele ® 
Silgėje mienat Farali6foje Nptetoje mabinamoį „Zur ® 
Krone“, aufžtoje Ulncioje Yum. 26, Pone wifay ties B 

Giecorišfūjų Butu, taipojau (6. YBartigio Aptekoje 

Kraupißke, prie Vpteforiaus 6. Raul, Ziliüfe, z 

faip ir Raraliaucgiuje prie Uptieforiaus Brūnning, 
Ulyczior mabinamoj  „Rrumme  Grube“, bep prie 
H. Kahle, Altfrädtfhe Langgaffe Num. 74, 

Attežfnngia mifofe Aptėfoje gul ant Žiišiuvėjimo, 
Dabofit. YMirguj minėtoji Sgutėmarfe Užgin Mars 

tojima ne На Н ат paffup pabarptujė Bloteriū, 

RAR AAA AAA KK A AAA ARA RA аНа 

  

  

  

  

  

  

  

  

V 
bk 
k
i
t
i
k
k
k
š
k
i
s
s
u
s
u
s
k
š
u
u
s
 

  

  

  

  

M
N
O
 
N
N
 

ka
 a
 

R
N
 

E 
R
E
 

Ü
Ü
Ü
*
W
Ü
Ö
 

й 

    

Berantvortlider RNedakteur: Brofefjor Dr. fr. Anrfdat 
in Rönigsberg. 

Merlag und Drud von Emil Rautenberg 
in Ronigėberą.


